אנשי קשר:

עומר פורמברג - אנליסט בכיר - מעריך דירוג ראשי
omer@midroog.co.il

אבי בן-נון, ראש תחום מוסדות פיננסיים
avib@midroog.co.il

בהתאם להוראות תקנה 13(ח)(1) לתקנות הסדרת פעילות חברות דירוג האשראי תשע"ה-2014 הרינו לדווח בזאת על ביטול המתודולוגיה לדירוג איכות מנהל נכסים בקופות גמל וקרנות פנסיה (MQ). אין בביטול המתודולוגיה האמורה כדי להשפיע על הדירוגים שהנפיקה החברה.

דוחות קשורים

[סולמות והגדרות הדירוג של מידרוג](#)

הדוחות מפורסמים באתר מידרוג www.midroog.co.il

תאריך הדוח: 08.03.2018